Администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики  Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 февраля 2021 года № 5

О проведении на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район мероприятий по повышению уровня благоустройства и формированию эстетического внешнего облика населенных пунктов

	С целью обеспечения дальнейшего повышения уровня благоустройства и экологического благополучия населенных пунктов, муниципального района в 2021 году, улучшения их эстетического внешнего облика, администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Организовать и провести в 2021 году на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет мероприятий по повышению уровня благоустройства и формированию эстетического внешнего облика населенных пунктов.
        2. Для руководства и координации действий по проведению в 2021 году намеченных мероприятий образовать организационный комитет в следующем составе:
Руководитель:
Раянов И.А. – глава сельского поселения;
Члены:
Биктимирова Р.М.  – управляющий делами;
Хайруллин А.М. – председатель СПК «Устюм» (по согласованию),
Габдрахманова Н.К. – директор МОБУ СОШ с.Камышлытамак (по согласованию);
Биктимиров Р.М. – методист СДК с.Камышлытамак(по согласованию);
Мухаметов Р.Ф. –староста д.Сакатово (по согласованию),
Гимаева Л.А.  – председатель Совета ветеранов(по согласованию),
Яппарова Ф.З. - председатель женсовета(по согласованию);
Миннегалиева В.Г. - библиотекарь(по согласованию);
Рахматуллина Ф.Г. - методист СК д.Устюмово(по согласованию);
Шамсутдинова Р.А. – фельдшер д. Устюмово(по согласованию);
Гимаева Г.Р. – фельдшер с.Камышлытамак (по согласованию).
          3.Организационному комитету в срок до 15 февраля 2021 года разработать и внести на утверждение план основных мероприятий по  повышению уровня благоустройства и формированию эстетического внешнего облика населенных пунктов.
         4. Оргкомитету организовать регулярное освещение хода выполнения мероприятий по  повышению уровня благоустройства и формированию эстетического внешнего облика населенных пунктов на официальном сайте в сети Интернет.
           5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации сельского поселения
Камышлытамакский сельсовет                                                                   И.А. Раянов